SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THCS – THPT BẮC SƠN

ĐƠN XIN Ở NỘI TRÚ

-------------

Kính gửi: Hiệu Trưởng Trường THCS – THPT Bắc Sơn.

Tôi tên là: ………………………………………………..

Em tên là: ………………………………………………..Học sinh lớp:……………..

Nay tôi làm đơn này, kính xin Hiệu trưởng cho con tôi ở nội trú, nếu được chấp thuận

của nhà trường, tôi xin cam kết con tôi thực hiện tốt các vấn đề sau:

1. Lễ phép với thầy, cô giáo và CBNV nhà trường, chào hỏi kho có khách đến

trường.

2. Chấp hành tốt lịch sinh hoạt nội trú và học tập của Nhà trường.

3. Không trốn học, không trốn ra khỏi khu nội trú, không đưa người lạ vào khu nội

trú.

4. Bảo quản tốt tài sản Nhà trường, nếu hư hỏng tôi xin khắc phục.

5. Không uống rượu, bia, hút thuốc lá, không đánh nhau, không trộm cắp.

6. Không nấu nước,thức ăn trên phòng nội trú, nâng cao tinh thần cảnh giác PCCC.

7. Đồ đạc, chăn mền, quần áo xếp ngay ngắn, để đúng chỗ.

8. Không xả rác bừa bãi, giữ vệ sinh chung, tham gia trực nhật vệ sinh phòng.

9. Không sử dụng điện thoại trong thời gian học tập. Chiều chủ nhật HS nộp điện

thoại cho GVQN; Chiều thứ 6 trả lại cho HS từ lớp 6 đến lớp 11, HS lớp 12 trưa thứ 7

mới được nhận điện thoại

Lưu ý: Nếu HS sử dụng ĐT ngoài thời gian quy định sẽ bị tịch thu tới hè mới

trả lại.

10. Giấy tờ, tiền bạc tự bảo quản cẩn thận ( HS chỉ giữ 100.000 đồng trở xuống, còn

lại gửi cho GVQN, không để xảy ra mất mát, gây mất đoàn kết ).

Nếu con tôi vi phạm một trong các điều kiện trên, tôi xin chịu hoàn toàn trách

nhiệm.

Tp. HCM , ngày…….tháng…….năm ……

Học sinh ký tên                                               Phụ huynh ký tên